
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

01.07.2024 р.п. Сосновка №37

О зачислении обучающихся в первые классы МБОУ Сосновская СОШ №1 на 
2024 -2025 учебный год

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в список обучающихся МБОУ Сосновская 
СОШ №1 с 01.07.2024 года:

- Анохину Ольгу Викторовну, 13.10.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

- Борисенко Константина Руслановича, 31.12.2017 года рождения, в 
список обучающихся 1-А класса;

- Гусакова Богдана Михайловича, 01.11.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1 - А класса;

- Кожанову Кристину Валерьевну, 13.01.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

- Лебедева Никиту Максимовича 02.12.2016года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

- Лоныпакову Софью Дмитриевну, 20.02.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

- Панченко Давида Павловича, 06.01.2015 года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

- Филипенко Анну Алексеевну, 08.03.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

- Ширяеву Варвару Андреевну, 17.05.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

- Щербакову Анастасию Андреевну, 01.03.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1 -А класса;



- Янкович Наталию Галибовну, 19.02.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1-А класса;

-Абморшеву Викторию Юрьевну, 14.11.2016 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса;

- Богомолова Артёма Павловича, 19.11.2015 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.

- Богомолову Фатиму Павловну,12.02.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.

- Демидову Алину Сергеевну, 29.09.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1 -Б класса;

- Жукова Данилу Дмитриевича, 03.11.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса;

- Зенкина Дмитрия Александровича, 16.11.2016 года рождения, в список 
обучающихся 1 -Б класса;

- Кириллова Михаила Александровича, 24.10.2017 года рождения, в 
список обучающихся 1-Б класса;

- Кириллова Ярослава Евгеньевича, 01.07.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса;

- Кузнецова Максима Юрьевича, 05.01.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса;

- Нефедова Михаила Сергеевича, 27.11.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса;

- Плужникова Максима Юрьевича, 05.09.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса;

- Прокудина Ивана Александровича, 25.05.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса;

- Сизинцева Кирилла Ильича, 04.01.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1 -Б класса;

- Сковородникову Кристину Валерьевну, 27.03.2017 года рождения, в 
список обучающихся 1-Б класса.

- Тимошевского Никиту Андреевича, 23.01.2017 года рождения, в 
список обучающихся 1 -Б класса.

- Панова Дмитрия Андреевича, 20.07.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.

- Ширшова Матвея Владимировича, 29.09.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.

- Шпакову Снежану Васильевну, 06.06.2016 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.

- Щербакова Елисея Борисовича, 09.10.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1 -Б класса.

- Щербакову Анастасию Сергеевну, 20.04.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.

- Ягудину Кристину Витальевну, 11.04.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.



- Яковлева Никиту Павловича, 04.06.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1-Б класса.

Основание: заявления родителей
2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы


